
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 230414

Kancelářské prostory na Smíchově
Viktora Huga, 15000, Praha 5, Praha

270 Kč
za m2/měsíc
+ Poplatky 83 Kč/m2 (voda,
elektřina, plyn) + 63
Kč/m2 (servisní poplatky:
recepce, úklid, atp.)

Vyřizuje
Gabriela Szőke
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 732 151 424
E-mail:
gabriela.szoke@engelvoelk
ers.com

Plocha kanceláří: 133 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Výtah Topení: Lokální - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás okamžitě připravené kancelářské prostory k pronájmu v udržovaném
činžovním domě na Smíchově.

Hned u vstupu do budovy se nachází centrální recepce s možností posezení jak pro Vás, tak pro vaše klienty. Výtah
Vám umožní snadný přístup do kanceláře ve druhém nadzemním podlaží, což zajišťuje pohodlnou dostupnost pro
všechny.

Vnitřní uspořádání kancelářských prostor zahrnuje chodbu, ze které jsou přístupné celkem 4 kanceláře. K dispozici je
také neprůchozí kuchyňka a samozřejmě toalety pro dámy i pány. Dále jsou k dispozici serverovna a úložný prostor,
což poskytuje dostatek prostoru pro vaše potřeby.

Pokud máte specifické požadavky na uspořádání kanceláře, lze je uskutečnit po dohodě s majitelem.

Tyto kancelářské prostory jsou ideální pro každou firmu, která hledá moderní, pohodlné a dobře přístupné pracoviště
na Smíchově.

Pokud máte zájem o více informací ohledně této nabídky, neváhejte kontaktovat naši realitní makléřku, která vám



ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

ráda poskytne další podrobnosti.

Provize realitní kanceláři činí 1 měsíční nájem + DPH.


